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Irak'ın Anbar kentindeki Harekat Komutanlığı bugün yaptığı açıklamada, 5 yıldır gizlenen IŞİD lideri 
Ebu Bekir el-Bağdadi'nin göründüğü bir videonun yayınlanmasından iki gün sonra Suriye ile sınır 
bölgesini denetlemek amacıyla geniş çaplı bir askeri operasyon başlattıklarını bildirmişti.  

 

BAĞDADİ SON ANDA KAÇTI'  

Irak İçişleri Bakanlığı İstihbarat Dairesi Genel Müdürü Ebu Ali es-Sabri ise, ülkenin resmi gazetesi 
Es-Sabah'a bugün verdiği demeçte ise, Bağdadi'nin operasyon sırasında son anda kaçtığını 
söyledi.  

İstihbarata bağlı Şahin Birimi'nin, ordu ve Haşdi Şabi'nin desteğiyle Suriye'nin iç kesiminde terör 
örgütü IŞİD'e karşı gizli bir operasyon gerçekleştirdiğini belirten Ebu Ali es-Sabri, operasyonda 
IŞİD'in yeni hücreler kurması ve organize olmasının engellenip, bazı mensupların da öldürüldüğünü 
belirterek,   "Ebubekir Bağdadi ve onunla birlikte olan teröristler, gizli operasyon başladığı sırada 
bölgeden kaçtı" ifadelerini kullandı. Sabah, operasyonun Suriye'nin hangi bölgesinde yapıldığına 
dair bilgi vermezken, detayların daha sonra açıklanacağını söyledi.  

Bu arada  İngiliz The Telegraph gazetesi, Bağdadi'nin Irak'ın batısında yer alan Suriye sınırına yakın 
çöllerde saklandığını öne sürmüştü.  

Öte yandan, Irak Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Bağdadi'nin göründüğü 
videonun çözümlenmesinin ardından elde edilen verilere göre videonun çekildiği yerin bir yeraltı 
sığınağına benzediği ve yerin gizlenmesi için duvarların perdelerle örtüldüğü' kaydedildi. 
Açıklamada, Anbar, Selahaddin, Musul, Rakka ve diğer yerlerle birlikte son olarak Bağoz'da büyük 
kayıplar verilmesinin ardından örgüt liderinin hayrette kaldığının göründüğü belirtildi.

Ayrıca gerek Irak veya Suriye güvenlik güçlerinden gerekse de Rusya generallerden ya da ABD 
liderliğindeki koalisyon kuvvetlerinden edinilen bilgilerde, Bağdadi'nin birçok kez yaralandığı, 
durumunun ciddi olduğu veya bazılarının iddia ettiği gibi öldürüldüğü bilgisine yer verildi. 
Bağdadi'nin yürütmeye çalıştığı stratejiye ilişkin açıklamalarda bulunan bakanlık, örgüt liderinin bu 
toplantıya yapmasının amacının örgütü yeniden toparlamak, örgüt mensuplarına moral vermek ve 
kaybedilen valilerin ve emirlerin yerine yenilerini atamak' olduğunu belirtti. Açıklamada, 
Ortadoğu'da girdiği savaşlarda mağlup edildiğini kabul eden örgütün Büyük Sahra, Sahel, Burkina 
Faso, Mali ve Kongo gibi bölgelerde yeni arayışlara başladığı kaydedildi.
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